
Deelnemers Wijktafel De Baarsjes 13 juni 2019

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Aude Logger Projectleider Vriendenkringen Jeugd en West Dock alogger@dock.nl 06-41597373 
Dee Dee Heijn FACT Mentrum Arkin deedee.heijn@mentrum.nl
Gerdie Haverkamp Teamleider MaDi Westerpark Combiwel g.haverkamp@combiwel.nl 06-51393745
Jaap Peeters Ervaringsdeskundige Samen Zorgen Samen Dragen jaap.peeters@hetnet.nl 06-27003527
Jamila El Bouazzati Klantmanager WPI Gemeente Amsterdam J.el.Bouazzati@amsterdam.nl 06-51869510
Nicolette Besemer Voorzitter Onbeperkt West nicolettebesemer@ziggo.nl 06-12545934
Puck Sickinger Gebiedspartner West Gemeente Amsterdam P.Sickinger@amsterdam.nl 06-10250469 
Sander van den Burg FACT Mentrum Arin sander.vanden.burg@mentrum.nl


